Informații despre produs
5923XGI065B10-11x20 DOM23
EAN 4031582341140
Role pivotante cu blocare dependentă de sarcină
conform EN 12529, batiu din poliamida, tijă cu inel
de fixare (seeger).
Roată din poliamidă, suprafaţă de rulare din
TENTEprene (cauciuc negru, termoplastic), cu
rulment plan (bucşă antifricţiune), electro-conductiv
Date Tehnice
 Diametrul roţii 65 mm
 Suprafaţă rulare 7 mm
 Lăţimea rolei 42 mm
 Bolţ cu inel fixare 11 x 20 mm
 Diametru guler 23 mm
 Diametrul de pivotare 106 mm
 Înălţime totală 72 mm
 Temperatura - 10 / + 40 °C
 Greutate 0.128 kg
 Raza de pivotare 53 mm
 Rigiditatea suprafeţei de rulareA 87 Shore
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 28.08.2014
Informații despre produs
5923XGI065B10-11x20 DOM23
EAN 4031582341140
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 28.08.2014